17-02-2024 16:57:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a viabilização de um carro fumacê, para combate no bairro Roosevelt, mais
especificamente no quarteirão que compreende os logradouros: Rua Antonina Vasconcelos, Av. Rodrigo Pereira Júnior
e Av. Cesário Crosara.  Há relatos de lotes vagos com grande quantidade de garrafas. Os moradores reclamam
também da grande quantidade do mosquito que apareceu nos últimos dias . Tal medida visa auxiliar no combate ao
mosquito Aedes Aegypti, evitando focos do mosquito e proliferação do mesmo.

Solicitação de um carro fumacê, para transitar no bairro Roosevelt, mais especificamente no quarteirão que
compreende os logradouros: Rua Antonina Vasconcelos, Av. Rodrigo Pereira Júnior e Av. Cesário Crosara

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA ANTONINA VASCONCELOS, 70, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-234, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 32769/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total